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Esitän päätöstä oikaistavaksi niin, että nykyisten virkavalintojen 
osalta päätökset kumotaan ja hakijat arvioidaan uudestaan 
työpaikkailmoituksessa mainittujen ominaisuuksien pohjalta. 
Virkavalintapäätöstä ei voida perustella, koska hakijoiden 
ansiovertailua ei ole tehty huolellisesti eikä tasapuolisesti.
Virkavalinnan jälkeen olen pyytänyt rekrytoijalta ansiovertailua, 
johon tietoni perustuvat. Lisäksi olin rekrytoijaan yhteydessä jo 
aiemmin haastatteluiden aikaan. Virkaan on aina valittava 
pätevin. Perustuslaki (731/1999) 125. 2§. Hoitotason 
ensihoitajan virkavalintoja ei tehty virkaan vaadittuja 
pätevyysvaatimuksia huomioiden. Minulla on 5,5 vuoden 
hoitotasoisen ensihoitajan työkokemus Pirkanmaan 
ensihoitopalvelun alueelta. Useilla virkaan valituilla on 
huomattavasti vähemmän työkokemusta hoitotason 
ensihoitajana, esimerkiksi 1–2 vuoden työkokemus. Yli viiden 
vuoden työkokemuksella ja Pirkanmaan aluetuntemuksella en 
päässyt haastatteluun osoittamaan taitojani ja osaamistani. 
Virkavalinnoissa ei mielestäni täysin käytetty 
työnhakuilmoituksessa mainittuja kriteerejä. 
Työnhakuilmoituksessa katsottiin eduksi Pirkanmaan alueen 
paikallistuntemus ja kokemus Pirkanmaan alueen 
ensihoitopalveluista. Virkoihin on kuitenkin valittu useita 
henkilöitä Pirkanmaan ulkopuolelta. Ansiovertailun mukaan 
kaikilla virkaan valituilla on jonkinlaista Pelastuslaitoksen 
työkokemusta. Työnhakuilmoituksessa ei kuitenkaan nostettu 
esille organisaatiotuntemusta, vaan Pirkanmaan 
ensihoitopalvelutuntemus. Virkavalinnoissa käytettiin 
työnantajan tekemää pisteytystaulukkoa, joka ei rekrytoijan 
mukaan ole 



julkinen asiakirja. Koska kyseessä on julkisen sektorin työnantaja, 
ovat kaikki hakuun liittyvät asiakirjat julkisia terveydentilatietoja ja 
arkaluontoisia asiakirjoja lukuun ottamatta. Hakijoita on kutsuttu 
haastatteluun työnantajan laatiman pisteytyksen mukaisesti. 
Rekrytoijan mukaan hakijoilla on ollut todella pitkiä ja 
monipuolisia työkokemuksia ja erityiskoulutuksia ja -osaamisia, 
jotka on pisteytetty ja sen perusteella valittu haastatteluun. 
Ansiovertailusta ei ilmene selkeästi haastatteluun valittujen 
hakijoiden erityiskoulutuksia tai -osaamisia. Näistä 
haastatelluista, pelkästään lyhyillä työkokemusvuosilla, moni 
hakija on valittu viranhaltijaksi. Oikaisuvaatimuksen on tehnyt 
virkavalintaan kelpoiseksi hyväksytty hakija.
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